Johannes,  etc.,  discretis  viris,  Magistris  Johanni  de  Lecche,  Saresburie,  et 
Laurencio  Fastolfe,  Londoniarum  Cauonicis,  salutem,  etc. — Venerabilis  in 
Christo  Patris  et  Domini  nostri,  Domini  Johannis  [de  Stratforde],  Dei 
gracia  Cantuariensis  Archiepiscopi,  et  Tocius  Anglie  Primatis,  votivis 
precibus  annuentes  ut  Fratrem  Hugonem,  pro  Archiepiscopo  Damaceno  (sic] 
se  gerentem  et  nominantem,  Deo  et  Ecclesie  seipsum  humiliantem,  tarn  in 
confitendo  simpliciter  contumaciam  suam  coram  nobis  contractam,  ex  eo 
quod  personaliter  apprehensus,  et  nostra  auctoritate  citatus  ad  comparen- 
dum  coram  nobis.  certis  die  et  loco,  responsurus  super  quibusdam  excessibus 
sibi  tune  expositis,  quos  notorie  per  ipsum  perpetrates  fuisse  ex  noslro 
Officio  sibi  imponere  intendebamus,  comparere  non  curavit ;  quam,  eciam, 
devote  exorando  quod  a  Sentencia  Excommunicacionis,  pro  hujusmodi  sua 
contumacia  in  eum  lata,  sibi  beneficium  Absolucionis  impendatur,  valeatis 
absolvere  in  forma  juris  ;  vobis  et  utrique  vestrum,  tenore  Presencium, 
committimus  vices  nostras.  Proviso  quod  in  virtute  juramenti,  per  dictum 
Fratrem  Hugonem  ante  Absolucionem  hujusmodi  coram  vobis  prestandi, 
de  parendis  Mandatis  Ecclesie,  ut  est  moris,  injungatur  eidem  quod  nudam 

1  communicantibus,  MS.  ferred   to   as   "  hac   Die   Dominica." 
2  Sic   MS. — There   is   a    clerical    error  Probably  the  Mandate  was  actually 

somewhere.     For  the    Commissaries  iseued  at  the  later  date,  although  it 

are  told  in  a  Mandate  dated  29  July  was   prepared  "hac  die"  ;    and  the 
to  proceed  to  Barnstaple  on  22  July  ;  necessary  corrections  were  not  made, 
which  latter  day  is,   moreover,  re-  at  any   rate  in  this  copy. 
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A.D.      et  plenam  quara  novit  veritatem  dicat,  absque  admixtione  falsitatis  cujus- 
cumque,  super  excessibus  supratactis,  quos  in  cedula  Presentibus  annexa 

Vol.  I.  duxiinus  clarius  describendos  ;  et  quod,  subsecutis,  in  ea  parte,  ejusdem 
Fratris  Hugonia  pertinentibus  et  suffioientibua  responsionibus,  dicto 
Domino  nostro  Cantuariensi  seriose  recitatis  et  plenius  intirnatis,  per 
ejusdem  Domini  nostri  discretum  requisitum  et  expectatum  consilium 
ordinetur,  statuatur,  et  reformetur  per  omnia,  secundum  debitam  exces- 

lbb-  suum  exigenciam  repertorum,  in  favorem  Ecclesiastice  Discipline.  Certifi- 
cantes  nos,  si  placet,  cum  vacaverit,  plene  et  distincte,  de  singulis  gestis  et 
excercitis  per  dictum  Douiinum  nostrum  et  vos,  quoad  suprascripta. — 
Data  apud  Chuddeleghe,  vijmo  die  mensis  Augusti,  Anno,  etc.,  quadragesimo 
septimo  ;  Consecracionis,  vero,  nostre  xxmo. 

Tenor,  vero,  articulorum  in  cedula  de  qua  superius  fit  mencio  talis  est, — 
—  DC  Fratribus  apud  Dcrtemuthe, — 

In  primis  sciendum  quod  alias  Fratres  Ordinis  Heremitarum  Sancti  Augustini 
quemdam  locum  in  Villa  de  Dertemuthe,  que  est  infra  Parochiam  Kcclesie 
Parochialia  de  Tounstalle,  Abbati  et  Conventui  Monasterii  de  Torre,  dicte 
Diocesis,  Ordinis  Premonstratensium,  unite  et  appropriate,  temeritate 
propria  receperunt,  ac  ibidem  Capellam  erigere  et  construere  inceperunt, 
contra  varias  Inhibiciones  dicti  Domini  Exouiensis  Episcopi,  et  ipsius 
Cornmissarii,  eis  factas  ;  propter  que,  pro  parte  dictorum  Abbatis  et  Con- 
ventus,  a  Sede  Apostolica  privilegiatorum  quod  nullus  infra  suas  vel 
Ecclesiarum  suarum,  seu  eis  appropriatarum,  Parochias  possit  Oratorium 
construere  seu  Capellam,  extitit  contra  die tos  Fratres  ad  Sedem  Apostolicam, 
et  pro  tuicione  Curie  Cantuariensis,  appellatum,  et  per  Omcialem  dicte 
Curie  inhibicio,  et  demum  tuicio,  eisdetn  Abbati  et  Conventui  concessa  ; 
decretumque  legitime  et  mandatum  quod  opus  dicti  Oratorii,  sic  incepti, 
demoliretur.  Et  subsequeuter  in  Curia  Homana  Causa  inter  dictos  Abbatem 
et  Conventum  et  Fratres  fuit,  eciam  ad  supplicacionem  et  peticionem 
dictorum  Fratrum  commissa  in  eadem  Curia  Auditori  ;  qui  demum  seu- 
tencialiter  et  diffinitive  prouunciavit  et  declaravit  dictum  Oratorium  inju-ste 
fuisse,  et  esse,  edificatum,  et  super  hoc  nullum  jus  competivisse,  vel  com- 
petere,  Fratribus  supradictis ;  eis  imperpetuuni  silencium  imponendo.  Et 
post  hec,  die  xiiijma  mensis  Marcii,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  xliiij0, 
veuit  ad  dictam  Villam  de  Dertemuthe  dictus  Frater  Hugo,  clanculo  et 
quasi  subito,  in  babitu  laicali,  cum  lougo  gladio  et  boculario,  stricta  botonata 
et  curta  cota  indutus,  dicens  se,  in  primo  adventu  suo,  clavariuin  et  minis- 
trum  Domini  Regis,  missum  ad  arrestandum  naves  ibidem  ;  et,  ingressus 
locum  Fratrum  predictorum,  ibidem  exuit  cotam  predictam,  et  induit  se  in 
habitu  pertinente  ad  statum  Fratris  Ordinis  Heremitarum  Sancti  Augustini, 
et  statim  assumpsit  Baculum  Pastoralem  in  manibus  et  Mitram  posuit  in 
capite,  ac  Parochianos  dicte  Ecclesie  de  Tounstalle  fecit  vocari  et  in  magna 
multitudine  congregari  ;  ac  publice  dixit  et  clarnavit  quod  fuit  Episcopus 
de  Damasco,  missus  ad  Locum  ipsum  dictorum  Fratrum  per  Dominum 
nostrum  Papam  et  per  omnes  Dominos  Cardinales,  ad  consecrandum  Ora 
torium  suorum  Fratrum  ibidem  ;  et  quod  ipsi  Fratres,  in  Curia  Romana, 
contra  dictos  Abbatem  et  Conventum  habuerunt  totam  voluntatem  suam 
atque  victoriam  ;  et  sparsit  aquam  et  circumivit  Oratorium  predictum.  Et, 
post  hec,  dictis  parochianis  et  aliis  Indulgencias  eciam  centum  dierum 
concessit,  parvulos  et  pueros  coufirmavit  et  in  fronte  crismavit,  Confessiones 
dictorum  parochianorum  audivit,  et  quosdam  excommunicatos  a  Canoue 
illo  Si  quis,  suadente  diabolo  propter  iujeccionem  manuum  violentam  eciam 
in  dicta  Villa  commissam,  ut  dixit,  absolvit,  et  Literas  concessit  taliter  per 
eum  absolutis.  Et  postea  ad  tabernas  multas  in  dicta  Villa  accessit  et  in 
eis  potavit,  et  ostendit  rnulieribus  et  maribus  manum  suam  et  quendam 
anulum  quern  gestavit  ;  et  dixit  quod  Dorninus  Papa  raanibus  suis  propriis 
eum  sibi  dedit.  Et,  cutn  peteretur  ab  eo  quare  et  quomodo  talia  in  Diocesi 
alieua  potuit  facere,  et  diceretur  sibi  quod  Dominus  Exoniensis  Episcopus 
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A.T>.  Loca  sue  Diocesis  dedicare,  ac  pueros  confirmare,  absolvere,  et  cetera  facere 
baberet,  et  non  alius  eo  irrequisito,  ipss  respondit  et  dixit  quod  de  ipso 

Vol.  I.  Domino  Episcopo  non  curavit,  aliasque  abusiones  fecit  et  dixit,  in  Domini 
nostri  Pape  et  Dominorum  Cardinalium  Sedisque  Apostolice,  necnou 
Kcclesie  Exoniensis,  scandalum  et  ignominiam  ;  que,  pro  Religionis  honore, 
ad  presens  silencio  committuntur. — Et  subsequenterdicti  Magistri  Johannes 
et  Laureucius,  prefatam  Commissionem  admittentes,  dictum  Archiepiscopum 
juxta  prefatos  Articulos  interrogarunt,  et  ipse  Archiepiscopus,  apud  Lam- 
hethe,  in  camera  ibidem  existens,  responsiones  ad  hujusmodi  interrogatoria 
dedit  et  fecit,  tercio  die  mensis  Septembris,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo 
xlvijmo,  Indiccioue  xv,  Pontificatus  Sanctissimi  in  Christo  Patris  et  Domini, 
Domini  Clementis,  Divina  Providencia  Pape  Sexti,  Anno  sexto  ;  presentibus 
Magistris  Rogero  Brian  et  Willelmo  de  Tirryngtoue,  Publicis  Notariis,  etc., 
sub  line  forma, — Dominus  Hugo,  Archiepiscopus  Damascenus,  quoad  pri- 
mum  Articulum,  quo  continetur  quod  ipse,  xiiij0  die  mensis  Marcii,  Anno 
Domini  Millesimo  CCCmo  xliiijto,  venit  ad  Villam  de  Dertemuthe,  Exoni- 
ensis  Diocesis,  clanculo,  hoc  fatetur  dictus  Dominus  Archiepiscopus, 

fol.149.  et  quod  venit  in  habitu  laicali,  deferens  gladium  et  non  bokelarium  ut 
dicit,  indutus  stricta  botonata  curta  cota.  Asserit,  tamen,  quod  in  decli- 
nando  versus  Dertemutam,  incipiendo  iter  suum  a  Cantebrigia,  usque  ad 
Civitatem  Exonie  incedebat  in  habitu  Ilegulari,  duobus  Fratribus  sui 
Ordinis  concomitantibus  eundem.  Et  dicit  quod  in  Civitate  predicta 
recepit  informacionem,  a  quibusdam  amicis  Ordims  sui,  quod  oportuit  eum 
incedere  per  quandam  Villam  de  dominio  Abbatis  de  Torre  ;  et  quia 
divulgatum  erat  quod  venturus  erat  vmus  Episcopus  apud  Dertemuthe 
ad  consecrandum  Cimiterium  Oratorii  Fratrum  Sancti  Augustini  apud 
Dertemuthe,  parabantur,  ut  retulerunt  dicti  amici,  tales  insidie  quod  si 
fuisset  scitum  ipsum  tune  venisse  ob  illam  causam,  sui  periculum  corporis 
incurrisset ;  et  ob  illam  causam,  et  non  aliam,  assumpsit  sibi  et  induit  pro 
illo  itinere  habitum  secularem.  Et  incedendo  in  dicto  itinere  et  habitu 
pretendebat  se  clavarium  Domini  Regis,  missum  ad  illas  Partes  ad  arres- 
tandum  naves  ibidem.  Et  fatetur  quod  ipse  statim  postquam  ingressus 
fuit  Locum  Fratrum  apud  Dertemuthe  exuit  cotam  predictam,  et  induit 
se  in  habitu  pertinente  ad  statum  Fratrum  Ordinis  Heremitarum  Sancti 
Augustini,  et  statim  assumpsit  Baculum  Pastoralem  in  manibus  et  Mitram 
pusuit  in  capite,  cum  aliis  indumentis  sacris,  ut  dicit.  Contenta,  vero,  in 
Articulo,  videlicet  quod  ipse  parochianos  Ecclesie  de  Tounstalle,  Exoniensis 
Diocesis,  fecit  vocari  et  in  magna  multitudine  congregari,  ac  publice  dixit 
et  clamavit  quod  fuit  Episcopus  de  Damasco,  missus  ad  Locum  ipsoruin 
Fratrum  per  Dominum  nostrum  Papam,  et  per  omnes  Dominos  Cardinales, 
ad  consecrandum  Oratorium  suorum  Fratrum  ibidem,  et  quod  ipsi  Fratres 
in  Curia  Romana  contra  Abbatem  et  Conventum  de  Torre  habuerunt 
totam  voluntatem  suam  atque  victoriam,  negat.  Quoad  contenta  in 
Articulo,  quod  ipse  sparsit  aquam  et  circumivit  Oratorium  Fratrum  pre- 
dictorum  ibidem,  hec  negat.  Fatetur,  tameu,  quod  ipse  in  Cimiterio 
Fratrum  ibidem  benedixit  aquam  solempniter  et  earn  sparsit  in  Cimi 
terium  et  circa  illud  ;  et  aream  dicti  Cimiterii,  quantum  in  eo  fuerat, 
consecravit.  Coutenta  insuper  in  Articulo,  videlicet  quod  ipse  parochianis 
de  Tounstalle  et  aliis  presentibus  in  Consecracione  Cimiterii  predicti,  quam 
fecit  quantum  in  eo  erat,  Indulgencias  centum  dierum  concessit,  negat. 
Fatetur,  tamen,  quod,  sub  confidencia  ratificacionis  Diocesani,  Indulgencias 
xl  dierurn  concesnit  eisdem  interessentibus.  Contentum,  eciam,  in  Articulo, 
videlicet  quod  ipse  parvulos  et  pueros  ibidem  coufirmavit  et  in  fonte  cris- 
mavit,  fatetur.  Contenta,  eciam  in  Articulo,  quod  ipse  Confessiones 
parochianorum  predictorum  audivit,  et  quosdam  excommunicatos  a  Canone 
illo  Si  f/uis,  auadente  diabolo  propter  injeccionem  manuum  violentam  et  in 
dicta  Villa  commissam,  ut  dixit,  absolvit  et  Literas  concessit  taliter  per 
eum  absolutis  in  forma  qua  scribuntur  in  elsdeni,  uegat.  Set  dicit  quod 
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A.D.      quidam  nauta,  de  Sancto  Albano  oriimdns  ut  dixit,  cujus  nomen  ignorat  ut 
134'*      dicit,  irruit  in  ipsum  indutum  habitum  Pontificalem,  et  de  quodam  arcu 
Vol.  I.  quern    habuit   in   manu    percussit   eum  in  brachio,    credens  ipsum  fujsse 

Abbatem  de  Torre,  ut  asseruit,  et  venisse  ad  expellendum  Fratres  de  dicto 
Loco  :  et  dicit  idem  Dominus  Archiepiscopus  quod  idem  nauta,  cum  multis 
aliis  complicibus  suis,  intulit  sibi  minas  feroces  quod,  nisi  eum  absolveret, 
nunquam  vivus  a  dicta  Villa  recederet  ;  et  timore  ductus,  qui  cadere  potuit 
in    constantem   virum,  ilium    absolvit,  et   super   Absolucione    hujusmodi 
Literas  sibi  fecit.     Prius,  tamen,  sibi  dixit  quod  ad  dictum  Archiepiscopum 
pertinuit  sola  remissio  injurie,  set  ad  Loci  Episcopum  Absolucio.     Quoad 
hoc   quod  continetur  in   Articulo,   quod  ipse  ad  tabernas  in    dicta  Villa 
accessit,  et  in  eis  potavit,  dicit  quod  invitatus  per  Willelmum  Smale,  tune 
Majorem  Ville  de  Dertemouthe,  et  per  Willelmum  Bakon,  Burgensem  dicte 
Ville,  declinavit  ad  domos  eorum,  et  cum  eis  potavit  in  aula  et  cameris  ejus 
principalibus,  et  non  alibi  in  dicta  Villa.     Contenta,  eciam,  in  Articulo  quod 
ostendit  mulieribus  et  maribus  manum  suam  et  quendam  anulum  quern 
gestavit,  et  dixit  eis  quod  Dominus  Papa  manibus  suis  propriis  eum  sibi 
dedit,  negat,     Contenta,  eciam,  in  dicto  Articulo  quod,  cum   peteretur  ab 
eo  quare  et  quomodo  talia  in  Diocesi  aliena  potuit  facere,  et  diceretur  sibi 
quod  Dominus  Exoniensis  Episcopus  Loca  sue  Diocesis  dedicare,  ac  pueros 
confirmare,  absolvere,  et  cetera  facere  haberet,  et  nou  alius,  eo  irrequisito, 

ipse  respondit  et  dixit  quod  ipse  de  dicto  Domino  Episcopo'non  curavit, 
negat  se  sic  respondisse  ;  et  dum  venerat  Exoniam,  in  redeundo,  petebatur 
ab  eo  per  Magistrum  Herevvard,  Canonicum  Ecclesie  Exoniensis,  et  duos 

fol.        alios,  qua  auctoritate  talia  fecisset.     Quoad  Consecracionem  dicti  Cimiterii, 
149b.      dicit  quod  Fratres  sui  Ordinis  retulerunt  sibi  se  babere  Privilegium  Sedis 

Apostolice,  quo  indulgetur  eisdem   quod,   si  Diocesani   Locorum  recusent 
eorum  Cimiteria,   Ecclesias,   vel   Oratoria  consecrare,   vel  se  in    ea    parte 
reddant  difficiles,  possint  iidetn  Fratres  hec  fieri  facere  per  quemcumque 
Episcopum    Catholicum    eis  volentem    impendere.      Set   Privilegium   non 
vidit,  ut  dicit.     Et  rogatus  si  nunquam  fuerat  citatus  ex  parte  Episcopi 
Exoniensis  ad  respondendum  sibi  super  premissis,  sibi  obiciendis  ex  Officio 
per  eundem,  dixit  quod,  cum  rediret  a  Villa  de  Dertemuthe  usque  Exoniam, 
dum   ibidem   fuerat  in   prandio,  accessit  ad  eum   unus   famulus,  gestans 
virgam  in  manu,  et  asserens  se  Apparitorem  Episcopi  Exoniensis,  et  dixit 
Domino  Archiepiscopo, — Domine,  cito  vos  ad  comparand um  coram  Domino 
meo  Exouiensi — certis  die  et  loco  sibi  expositis  et  designatis  per  dictum 
famulum, — et  ad  respondendum  super  premissis  vobis  obiciendis  ex  Officio 
per  eundem.     Asseruit,  tamen,  idem  Archiepiscopus  quod  ilia  Citacio  sibi 
nou  videbatur  legitima,  quia  dictus  famulus  non  exhibuit  sibi  Commis- 
sionem  suam,  nee  exposuit  capitula  super  quibus  citavit  eundem  ;  et  ideo 
ad  diem  sibi  assignatum  ad  compavendurn  coram  Domino  Episcopo  Exoui 
ensi  non  comparuit,  sicut  dixit.       Facta  fait  ista  Confessio  per  Dominutn 
Archiepiscopum    Damascenum    coram    Magistris   Johanne    de    Lecche    et 
Laurencio  Fastolfe,  apud  Lamehethe,  in  camera  sua  ibidem  existente,  tercio 
die  mensis  Septembris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xlvijmo,  Indiccione  xv,  Pon- 
tificatus,  etc., ;  presentibus  tune  ibidem  Magistris  Rogero  Brian  et  W.  de  Tir- 
ryngtone,  Notariis,  etc. — Postmodum,  iiijto  die  Septembris,  apud  Croydone, 
infra  Manerium  Domini  Cantuariensis  Archiepiscopi,   in  quadam  camera 
supra  portam  situata  ibidem,  Dominus  Archiepiscopus  Damascenus,  coram 
Magistris  J.  de  Lecche  et  Laurencio  Fastolfe,  Commissariis  Domini  Exoni 
ensis  Episcopi  in  hac  parhe,  persoualiter  existens,  petiit  Absolucionem  sibi 
impendi  a  Sentencia  Excommunicacionis  Majoris  qua  per  dictum  Dominum 
Exoniensem  Episcopum,  propter  suam  contumaciam,  fuerat  innodatus.     Et, 
post   recitacionem    Confessionum    alias    factarum    per   dictum    Dominum 
Archiepiscopum,  idem  Magister  Johannes  de  Lecche,  vice  sua  et  college  sui, 
ipsum  Dominum  Archiepiscopum  a  Sentencia  Excommunicacionis  hujus 
modi  absolvebat ;  et  prefixit  eidem  Domino  Archiepiscopo  temum  dieui 
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A.D.      Juridicnm  post  Festum  Sancti  leronimi  [30  Sept.],  in  Capella  Manerii  de 

1  Lamhethe,  ad  comparendum  personaliter  coram  Domino  Cantuariensi  Archi- 
Vol.  I.  episcopo  et  dictis  Commissariis,  in  presencia  Domini  Episcopi  Exoniensis, 

vel  alterius  de  suis   qui  ad  Provinciale  Concilium  veuerit,  ad  recipiendum 
super  dictis  confessatis  suis,  in  ea  parte,  quod  juxta  deliberacionem  dicti 
Domini  Archiepiscopi  Cantuariensis  videbitur  expedire.     Presente  Willelmo 
de  Tyrryngtone. 

[Testamentary ;    Probacio    Testamenti    Thome   Prideux,    Militis, 
Comitatus  Devonie, — 

Probaturn  fuit  Testamentum  Thome  Prideux,  Militis,  Comitatus  Devonie,  qui 
apud  Suthwerke  diem  suum  clausit  extremum,  coram  Venerabili  in  Christo 
Patre,  Domino  Willelmo,  Dei  gracia  Wyntoniensi  Episcopo,  in  Manerio  de 

Suthwerke,  xxviij  die   Augusti,   Anno    Domini   Millesimo   CCC°  xlvij,  et 
legitime  pronuuciatum  pro  eodem.     Et  commissa  Administracio  bonorum 
dictum  Testamentum  concernencium  Ricardo  Pedegrew  et  Willelmo  Tre- 
vayne,  Executoribus  in  dicto  Testamento  nominatis,  onus  Administraciouis 

hujusmodi  admittentibus  in  forma  juris. — Register  of  Bishop   William  de 
Edyndone,  vol.  IIJol.  10b  (F.  J.  B.)]. 

Whits  tone  (Cornwall) ;  Master  Richard  Truwe,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  etc. ;  but  he  was  to  take 

Subdeacon's  Orders  within  a  year  from  his  Institution  (Chudleigh,  12  Sept.). 
And,  on  the  same  day,  Letters  Dimissory  were  granted  to  him  for  all  Minor 
Orders  and  the  Subdiaconate. 

Dunchideock  [Donshidioke,  MS.];  Master  John  Hanker,  of  Bristol, 
snbdeacon,  R., — 

Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study.    He  was  not  bound  to  proceed 
to  higher  Orders  (Chudleigh,  13  Sept.). 

Nymet-St.  George;  Master  Roger  de Enkepenne,  snbdeacon,  R., — 
Licence  of  non-residence  fora  year  "  modo  predicto  "  (Chudleigh,  14  Sept.). 

Georgeham  [Hamme,  MS.] ;  Master  Wm.  de  Donne,  deacon,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (Chudleigh,  16  Sept.). 

Bigbury    [Bykebury,    MS.]  ;    Master   Richard   de    Halghewelle, 

snbdeacon ,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (same  date). 

Plympton  Priory  ;  De  vacacione  Prioratus  Plymptonie,— 
Venerabili  in  Christo  Patri,  etc.,  Prioratusque  de  Plymptone,  Ordinis  Sancti 

Augustini,  vestre   Exoniensis   Diocesis,    vero   Patrono,  vestri   humiles  et 
devoti  filii,  Subprior  et  ejusdem  Loci  Conventus,  obedienciam  et  reveren- 

f<>L        ciain  omnimodas,  tanto  Patri  et  Patrono  tarn  debitas  quam  devotas,  cum 
150.       omnihonore. — lleverende  Paternitati  vestre  per  Presentes  intimamus  quod 

bone  memorie  Dominus  Johannes  de  Engleborne,  nuper  Prior  noster,  viam 

jam   universe  carnis  ingressus  extitit,  et,  sicut  Deo  placuit,  hoc  instanti 
Festo  Exaltacionis  Sancte  Crucis  [14  Sept.],  mane,  extremum  diem  clausit. 
Ne,  igitur,  Ecclesia  nostra  de  Plymptone  diucius  maneat  Pastoris  solacio 
destituta,  et  viduitatis  sue  deploret  incomoda,  eidem  Paternitati  vestre 
reverende  dilectum  nobis  in  Christo,  Dominum  Ricardum  de  Gatepathe, 
Concanonicum  nostrum,  latorem  Presencium,  cumfiducia  dirigimus  ;  eidem 
Paternitati  humiliter  et  devote  supplicantes  qua  tin  us  alium  in  Priorem  et 
Pastorem  nostrum  liljere  eligendi    Licenciam  nobis  concedere  dignemini. 
In    cujus   rei   testimoniutn   sigillum   nostrum   commune   Presentibus   est 

appensum. — Data  in  Domo  nostra  Capitularide  Plymptone,  xiiij0  diemensis 
Septembris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo  septimo. 

[Licencia  diyendi  Priorem.'] Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,   Subpriori  et  Conventui  Prioratus  Plymptonie, 
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A.D.     etc.,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Accedens  ad  preseuciam  nostram 
1347.      diiectus  filius,  Frater  Ricardus  de  Gatepathe,  Confrater  et  Concanonicus 
Vol.  I.  vester,  cum  Literis  vestris  patentibus,  nobis  ex  parte  vestra  humiliter  sup- 

plicavit  ut,  cum  Prioratus  vester  antedictus  per  mortem   bone  memorie 
Fratris  Johannis  de  Engleborne,  qui  in  Festo  Exaltacionis  Sancte  Crucis 
proximo  jam  decurso,  ut  idem  Frater  Kicardus  nobis  asseruit,  dies  suos, 
quod  dolenter  referimus,  terminavit,  sit  Prioris  et  Pastorie  solacio  desti- 
tutus,  ne  idem  Prioratus  viduitatis  iucomoda  diucius  pateretur,  alium  vobis 
eligendi  in  Priorem  et  Pastorem  Licenciam  vobis  coucedere  dignaremur. 
Nos,  igitur,  ipsius  Ricardi  ac  vestris  precibus  favorabiliter  annuentes,  alium 
ydoneum  vobis  eligendi  Canonice  in  Priorem  specialein  vobis   Liceuciam, 
tenore  Presencium,  impartimur  ;  vosomnes  et  singulos  admonentes,  et  per 
aspersionem  Preciosi  Sanguinis  Ihesu  Christi  firmiter  adjurantes,  ut,  carnali 

Sicut     favore  et  amicicia  odioque  quolibet  exulatis,  abiciatis  opera  discordiarum 
Pro        et  induamini  vestes  pacis,  ac  talem  vobis  studeatis  eligere  in  Priorem  qui  Deo 

Ger-      et  liominibus  sit  acceptus  nobisque  commendabilis  esse  possit,  ac  qui  spirit- 
mano.    ualium  et  temporalium  vestrorum  fidelis  et  prudens  sciat  esse  dispositor  at- 

que  rector.   Ceterum,  quia  de  consciencie  puritate  et  circumspeccionis  indus- 
stria  dilecti  Clerici  nostri,  Domini  Ricardi  de  Gomersale,  Canonici  Ecclesie 

nostre  Collegiate  CriditomV,  plenam  fiduciam  obtinentes,  eundem  tempor 
alium  vestrorum  quorumcumque,  tain  infra  Prioratum  quam  extra,  durante 

tempore  vacacionis  hujusrnodi,  Rectorem  deputamus  et  Custodem  ;  vobis 
omnibus  et  singulis  injungirnus  firmiter  et  mandamus  quatinus,  in  hujus- 
modi  commissa  sibi  sollicitudine,   vos  eidem  studeatis   humiliter  intendere 

et  parere. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  xvjmo  die  mensis 
Septembris,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo  septimo,  et  Con- secracionis  nostre  vicesimo. 
— Custodia  Prioratus  Plymptonie,— 

Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Domino  Ricardo  de  Gomersale,  Canouico 
Ecclesie  nostre  Sancte  Crucis  Criditonie,  uostroque  Clerico  familiari,  salu 

tem,  graciam,  et  benediccionem. — Ad  regendurn  et  custodiendum  et  ser- 
vandum  onrnia  et  singula  vacantis  ad  presens  bona  temporalia  Prioratus 

Plymptonie,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  tarn  infra  eundem  Prioratum 

existencia  quam  extra,  vacacioue  Prioratus  hujusmodi  perdurante  ;  vobis, 

de  cujus  cousciencie  puritate  et  circumspeccionis  industria  plenam  fiduciam 
obtinernus,  vices  nostras  committimus  per  Presentes  ;  mandantes  et  firmiter 

injungentes  quatinus  omnem  inutilem  et  onerosam  familiam  quam  in  ipso 
Prioratu  repe.reritis  amoveatis  penitus  ab  eodem,  aliam  necessariam  et 

honestam  loco  illius,  si  oporteat,  subrogautes.  Si,  vero,  ex  aliqua  occupa- 
cione  necessaria,  durante  vacacione  predicta,  a  dicto  Prioratu  vos  oporteat 

absentare,  ut  alium  vel  alios  fideles  et  ydoneos,  vestro  periculo,  pouere 

poteritis,  loco  vestri,  vobis  tenore  Presencium  indulgemus. — Datum  apud 

Chuddeleghe,  xvij°  die  mensis  Septembris,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo 
quadragesimo  septimo,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo. 

[foi.  Lympstone ;  Inquisition  as  to  the  vacancy  of  the  Benefice,  etc.,— 
51b'] Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  nliis,  Decano  Ecclesie  nostre  Exouieusis,  et 

Magistro  Hugoni  de  Setone,  dicte  nostre  Ecclesie  Exoniensis  Canonico, 
salutem,  etc.— Cum  nuper  dilectus  filius,  Johannes  Boys,  dilecti  fiiii, 
Domini  Willelmi  Daumarle,  Militia,  in  remotis  agentis,  Procurator  et 

Attornatus,  ut  dicitur,  specialis,  queudam  Thomam  Boys,  clericum,  ad 
Ecclesiam  Parochialem  de  Limenystone,  vacant3m,  et  de  Patronatu  prefati 

Domini  Willelmi,  ut  preteuditur,  existeutem,  nobis,  ejusdem  Domini 

Willelmi  vice  et  nomine  presentaverit ;  nos,  de  sufficientibus  etate  et  litera- 

rum  sciencia  dicti  Thome  presentati  aliqualiter  [hjesitantes,  ad^exami- 

uandum  Inquisicionem  quam  super  vacacione  predicte  Ecclesie,  meritis  eci- 
am  Presentantis  et  Presentati,  ceterisque  consuetis  articulis,  per  Rectores  et 

Vicarios  Decanatus  de  Ayllesbeare,  in  quo  ipsa  Ecclesia  consistit,  capi 

fecimus  ;  quamque  vobis,  clausam  bigilli  uostri  impressioue  mittimus  coil- 
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m7  S1"gnatam.  Et  in  eventum  quo  per  eandem,  aut  alia  quecumque  legitima' Documenta,  ipsum  Thomam  etatis  et  scieneie  sufficiencium  fore  repereritis, 
Vol.  I.  nichilque  aliud  sibi  obstet  de  Canonicis  Institutis ;  [ad]  eundera  Thomam 

ad  prefatara  Ecclesiam  admittendum  et  instituendum  Canonice  in  eadem, 
ac  in  ejusdem  possessionem  corporalem  inducendum,  inducive  mandaudum, 
vobis,  de  quorum  consciencie  puritate  et  circumspeccionis  industria  ad 
plenum  in  Domino  confidimus,  cum  cohercionis  Canonice  potestate,  con- 
junctim  committimus  vices  nostras. — Data  apud  Hemyoke,  xxjmo  die 
mensis  Septembris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xlvijmo,  et  Consecracionis 
nostre  xxmo. 

[Dimissorie, — 
— Severinns  de  Tyntagel  and  John  Michel  (Dioc.  Exon.)  were  ordained 

acolites  by  the  Bishop  of  Winchester,  22  Sept.,  1347,  in  the  Parish-Church 
of  South  Waltham.  (Register  Edyndone,  fol.  Gb). — The  former  was  ordained 
subdeacon  by  the  same  Bishop,  in  his  Chapel  in  the  Manor  of  South wark, 

15  March,  1347-8  (ibid.,  fol.  K)  ;  deacon,  "ad  titulum  Prioris  et  Con- 
ventus  de  Lancistone,"  in  Coveham  [hodie  CobhamJ  Church,  7  March, 
1348-9  (ibid.,  fol.  P)  ;  and  priest  (same  title)  in  the  Chapel  of  Farnham 
Castle,  28  March,  1349  (ibid.,  fol.  R) :  the  latter  subdeacon  at  Cobham, 

7  March,  1348-9,  "ad  titulum  Prioris  et  Conventus  Sancti  Germani  "  (ibid., 
fol.  0).— F.J.B.]. 

[jMutarto  Shim  Consfrrartonfe  Domtnu 
JVnnq  jpomiui  ̂ 1°.  €v!l(£mo  xlbij0,  ct  (Eouserntcionis  Jlomiui 

Plympton  Priory  (continued),  — 
f°l-  Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Decano  Plymptonie,  ac  Magistro 
150.  Willelmo  de  Carslake,  de  Newetone  Ferers,  et  Domino  Johanni  de  Shyre- 

forde,  de  Mevvy,  nostre  Diocesia,  EccU'siarum  Rectoribus,  salutem,  graciam, 
et  benediccionem.  —  Vacante  nnper  Prioratu  Plymptonie,  Ordinis  Sancti 
Augustini,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  per  mortem  quondam  Fratria 
Johannis  de  Englebourne,  ejusdem  dum  vixit  Prioris;  et  vacacione  ipsa 
nobis  per  Subprioris  et  Conventus  ejusdem  Loci  patentes  Literas  intimata  ; 
ac  petita  instanter  a  nobis,  verodicti  Prioratus  Patrono,  Licencia  et  obtenta, 
alium  ydoneum  eligendi  Canonice  in  Priorem  ;  corporeque  quondam  dicti 
Fratris  Johannis  Ecclesiastice  tradito  sepulture  ;  demum  Subprior  pre- 
clictus  omnesque  et  singuli  prefati  Prioratus  Canonici,  Conventum  plenum 
facientes,  die  ad  Eleccionem  celebrandam  assign  a  ta,  post  Missam  de  Sancto 
Spiritu  in  Choro  Ecclesie  devote  et  solempniter  decantatam,  in  Domo 
Capitulari  hora  debita  congregati,  factis  certis  debitis  protestacionibus  per 
eosdem,  et  lecto  ac  exposito  corarn  eis  Generali  Concilio  Quia  propter  ;  ex- 

fol-  pulsisque  et  exclusis  laicis,  ac  eciam,  unico  Notario  dumtaxat  excepto, 
150b.  c]erjcis  secularibus  quibuscumque,  nullo  tractatu  alio  interveniente  ;  stattm, 

subit  >,  et  repente,  Spiritua  Sancti  gracia,  prout  firmiter  creditur,  inspirati, 
una  voce,  nullo  penitus  discrepante,  in  Fratrem  Hobertura  de  Forde,  ipsorum 
et  dicti  Conventus  Coucanonicum  et  Confratrem,  virurn  utique,  ut  asseritur, 
providum  et  discretum,  ac  sciencia  et  moribus  multipliciter  commendatum, 
Orvlinemque  et  Regulam  Beati  Augustini  in  ipso  Prioratu  expresse  Pro- 
fessum,  et  in  etate  legitima  et  Sacerdotali  Ordine  constitutum,  vota  sua 
concorditer  direxerunt,  ipsumque  Fratrem  Robertum  in  contineuti  in  suum 
et  Prioratus  predict!  Priorem  et  Pastorem,  una  voce  et  uno  spiritu,  ut 
dicitur,  elegerunt.  Subsequenterque,  dicta  Eleccione  per  unum  de  Con- 
canonicis,  de  communi  omnium  consensu;  coram  Clero  et  populo  publicata, 

i 
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A.D.      prefati  Subprior  et  Conventus  eidem  Electo,  ut  de  se  facte  Eleccioni
  hujus- 

1347-      modi   consentiret,    cum    maxima    instancia    supplicarunt ;    qui   nnahter, 

Vol. I.   quamvis  non  sine  difficultate,  Confratrum  devictus  instancia  inp
ortuna, 

predicts  Eleccioni  assensum   suura  prebuit  humihter  et  consensual  ;  [et] 

Decreto   postmodum   memorate   Eleccionis    per   deputatos   sufficiente
s   et 

vdoneos  instructors  nobis  debite  presentato,  pro  parte  Subprioris  et  Lon-

ventus  predictorum  fuimus  instantissime  requisiti   ut   Eleccionem  s
ic  m 

caritate   et  concordia  celebratam  dignaremur  modis  omnibus  co
nnrmare. 

Verum     ne  per  talem  confirmacionem  repentinam,  nullis  quos  nego
cmm 

huiusmodi  concerneret  evocatis  ;  aut,  ipso  negocio  indiscusso,  cito,  c
ontra 

doctrinam  Apostoli   et    Sacrorum    Canonum  Instituta,   Electo  h
ujusmodi 

manus   imponere   videamur  ;    vobis,    et   vestrum   cuilibet    communite
r  et 

divisim  injungimus  firmiter  et  mandamus  quatinus  in  Ecclesia  1  ri
oratus  de 

Plvmptone  antedicti,in  instant! Festo  ApostolorumSymonis  et  Jude  [28 Oct. J
, 

intra  Missarum  Solempnia,  fieri  faciatis  proclamacionem  publicam  e
tsolemp- 

nem   ut  si  qui  sint  qui  se  opponere  velint  contra  dictam   Eleccio
nem  per- 

sonasve  eligencium  aut  Electi,  sufficienter  compareant  coram  n
obis,  aut 

nostro  in  hac  parte  Commissario,  in  Capella  Manerii  nostri  de  Chuddele
ghe, 

die  Mercurii  proxima  ante  Festum   Omnium   Sanctorum  [31  Oct.],   quern 

terminum   sufficientem  fore  arbitramur  et  ad  id  peremptory  assigna
mus, 

opposiciones  suas  hujusmodi  in  forma  juris  proposituri  et  eas 
 effectualiter 

nrosecuturi,  ulteriusque  facturi  et  recepturi,  cum  cbntmuacione  et  prorp-

gacione  dierum  tune  sequencium  et  locorurn,  quod   dictaverit  ordo  
juris. 

Denunciantes  eisdem  quod,  sive  venerint  sive  non,  ad  finalem  expe
dicionem 

insius  neeocii  proceclemua,  quatenus  et  prout  de  jure  fuent  proce
dendum. 

De  die    vero    recepcionia   Presencium,   et  quid  feceritis  in   premissis    aut,

eciam   fecerit  unus  vestrum,  modoque  et  forma  quibus  presens  Ma
ndatum 

nostrum  fueritis  executi,  nos,  dictis  die  et  loco,  distincte  et  apert
e  certifi- 

cetis    seu  saltim  certificet  ille  vestrum  qui  presens  Mandatum 
 nostrum 

fuerit  executus,  per  suas  patentes  Literas,   harum  seriem 
 contmentes,- 

Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  xxij«  die  mensis  Octobn
s,  Anno 

Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo  septimo,  et  Consecraciom
s  nostr. 

xxjmo. 
  Certificntorium  de  contentis  in  dicto  Mandato,— 

Venerabili  in  Christo  Patri,  etc.,  sui  humiles  et  devoti  filn,  Decanus  
Plymp- 

tonie  et  Willelmus  de  Carslake,  Rector  Ecclesie  de  Nywetone  Ferr
ers, 

obedienciam  et  reverenciam  tanto  Patri  tarn  debitas  quam  devotas
  cum 

omni  honore. -Mandatum  vestrum  reverendum  xxv*0  die  mensis  
Octobns, 

sub  anno  infrascripto,  in  hec  verba  recepimus,— Johannes,  ut  supra.
— Oujus 

auctoritate  Mandati  vestri  reverend!  ad  Ecclesiain  Prioratus  de  Plymp
tone 

antedictam  in  Festo  Apostolorum  Symonis  et  Jude,  ut  mandatur,
  accessi- 

mus  et  in  eadem  Ecclesia,  intra  Missarum  Solempnia,  proclam
acionem 

publicam  et  solempnem  fecimus,  ut,  si  qui  essent  qui  opponere  vellen
t  contra 

dictam  Eleccionem,  persouas  eligencium  aut  Electi  predict!,  suff
icienter 

comparerent  coram  vobis,  Venerabili  Patre  antedicto  aut  vestr
o ,  in  hac 

parte  Commissario,  in  Capella  Manerii  vestri  de  Chuddeleghe  di
e  Mercurii 

proxima  ante  instans  Festum  Omnium  Sanctorum  [31  Oct.],  quern  te
r 

minum  sufficientem  fore  arbitrati  fuistis,  et  ad  id  peremptory  assignastis
, 

opposiciones  suas  hujusmodi  (etc.,  ut  supra).  Denunciavimus,  m
super, 

publice  palam,  et  expresse,  quod,  sive  venerint  sive  non,  ad  final
em  expedi 

cionem  ipsius  negocii  procederetis,  quatenus  et  prout  de  jure  fuent 
 pro 

cedendum.  Et  sic  Mandatum  vestrum  reverendum  sumus  
reverenter 

executi  In  quorum  testimonium  ego,  Willelmus,  Rector  ant
edictus, 

sigillum  Decani  Decanatus  de  Plymptone  Presentibus  appom  procur
avi. 

Et  eeo  Decanus  de  Plymptone  prefatus,  sigillum  quo  in  Officio  utor,  
pro 

me  ac  per  dictum  Willelmum,  ut  premittitur,  Rectorem,  speciahter 
 requi- 

situs,  Presentibus  apposui.— Datum  apud  Plymptone,  xxviij0  die  d
icti 

mensis  Octobris,  Anno  Domini  supradicto. 
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^•^•~Die,  vero,  Mercurii  supradicto,  exhibito  dicto  Certificatorio  sub  sigillo 
Decani  Plymptonie  per  Magistrum  Robertum  Peyke,  Procuratorem  Sub- 

Vol.  I.  prioris  et  Conventus  Plymptonie,  una  cum  Decreto  Eleccionis,  de  quo  supra 
fit  mencio,  in  Manerio  de  Chuddeleghe  supradicto,  dictus  Venerabilis  Pater 
proclamacionem  hujusmodi  fieri  fecit  ex  habundanti,  in  porta  dicti  Manerii, 
publicam  et  solempnem.  Et,  quia  non  apparuit  de  aliquo  oppositore  in  ea 
parte,  dictus  Venerabilis  Pater  preclusit  viam  in  ea  parte  oppnnendi  ;  et 
dictus  Magister  Robertas,  Procurator  dictorum  Subprioris  et  Conventus, 
produxit  duos  Canonicos  dicti  Prioratus,  videlicet  Fratres  Ricardum  de 
Gatepathe  et  Johannem  Bacoun,  prefati  Decreti  et  Elecccionis  hujusmodi, 
at  asseruit,  Instructores,  et  illos  petiit  examinari,  habitaque  super  Decreto 
Eleccionis  plena  informacione,  eandem  confirmari  et  justicie  fieri  comple- 
mentum.  Receptoque  juramento  ab  eisdem  Instructoribus,  ut  moris  est, 
dictus  Venerabilis  Pater  prefixit  et  assignavit  predicto  Magistro  Roberto, 

fol.  151. Procurator!  proximum  diem  Juridicum  post  Com  memoracionem  Animarum 
[2  Nov.]  ad  videndum  attestnciones  dictorum  Instructorum  et  eas  audien- 

dum  publicari,  et  ulterius  faciendum  in  toto  negocio  quod  justum  fuerit  et 
consonum  racioni.  Quo  die,  videlicet  tercio  rnensis  Novembris,  comparuit 
dictus  Procurator  ;  publicatisque  attestacionibus  hujusmodi,  et,  habita 
super  eisdem  ac  toto  Processu  in  dicto  Eleccionis  negocio  habito  [plena  in 
formacione],  petiit  idem  Procurator,  in  presencia  predicti  Fratris  Roberti, 
Bleed,  ut  idem  Venerabilis  Pater  in  hujusmodi  Eleccionis  negocio  procederet, 
et  justicie  faceret  compleuientum.  Et  tune  idem  Venerabilis  Pater,  habita 
deliberacione  cum  juris  peritis  tune  eidem  assistentibus,  dictam  Eleccionem 
minus  ydoneam  et  Canonicam,  non  persone  Electi  vicio  vel  defectu,  set 
utpote  omissa  in  substancialibus  forma  que  necessario  requirebatur,  re- 
putavit,  ac  earn  irritavit  etcassavit;  et  prouunciavit  potestatem  sibi  devolu- 
tain  esse  providendi  eidem  Pi  ioratui  de  Friore  ;  ac  prefatum  Fratrem  Rober 
tum  de  Forde  in  Priorem  dicti  Prioratus  subsequenter  prefecit,  et  de  eodern 
predicto  Prioratui  providit,  et  sibi  Literas  Provisionis  et  Induccionis,  ac 
eciam  Installacionis  fecit,  in  forma  que  sequitur,  et  concessit. 

— Cassacio  Eleccionis  Plymptonie,  et  CoUucio  ejusdem  per  Kpiscopum, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Roberto  de  Forde,  Canonico  Professo 

Prioratus  Plymptonie,  Ordinis,  etc.,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. 

— Regimini  Ecclesiarum  Diocesano  jure  nobis  subjectarum,  quamquam  in- 
sufficientibus  mentis,  disponente  Domino  presidentes  ;  et  si  pro  earum 
omnium  statu  salubriter  dirigendo,  quantum  nobis  ex  Alto  permittitur, 
sollicite  cogitemus  ;  earum,  tamen,  propensior  sollicitudo  nos  excitat,  que 
ad  nostram  sollicitudinem  immediacius  pertinent  atque  curam,  et  presertim 
cum  eas,  propriis  oarentes  Pastoribus,  vacacionis  incomodis  cernimus  sub- 
jacere,  ut  tales  eis  per  nostre  Provisionis  ministerium  in  Pastores  preficere 
studeamus,  de  quibus,  pensatis  eorum  meritis  ac  virtutibus,  considerare 
possimus  verisimiliter  et  tenere  quod  sub  eorum  fructuoso  regiuiine 
Ecclesie  ipse,  tam  spiritualibus  quam  temporalibus  comodis,  Auctore 
Domino,  feliciter  valeant  ampliari.  Nuper,  siquidem,  Religioso  Viro,  Fratre 
Johanne  de  Engleborne,  tuo  et  dicti  Prioratus  Plymptonie  dum  viveret 
Priore,  viam  universe  carnis  ingresso  ;  quarnquam  tuus  Subprior  et  Conven 
tus  dicti  Loci,  ad  Eleccionem  futuii  Prioris  procedentes,  te  in  eorum 
Priorem  per  quendam  modum  duxerint  forsitan  eligendum,  tuque,  Eleccioni 
hujusmodi  de  te  facte  consenciens  et  propter  hoc  ad  nos  recurrens,  Eleccio 
nem  eandem,  nobis  ipsius  presentato  Processu,  confirmari,  vel  alias  Senten- 
ciam  ferri  super  ea,  a  nobis  sepius  postulasses;  demum  Elecciouem  ipsam,  non 
persone  tue  vicio  vel  defectu,  set  utpote  omissa  in  substancialibus  forma 
que  necessario  requiritur,  minus  ydoneam  et  Canonicam  pronunciavimus, 
prout  erat,  irritam  et  inanem  ;  prefatos,  nichilomiuus,  eligentes  occasione 
premissa  potestate  eligendi  [privavimus]  ea  vice,  Provisionem  eidem  Prioratui 
de  Priore  faciendam  ad  nos  ea  occasione  devolutam  esse  declarantes.  Et 

deinde,  ne  hujusmodi  Prioratus  diu  vacacionis  dainpnose  incurreret  dis- 
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A.T).  pendia  sollicite  cogitantes,  ac  talem  illi  cupientes  preesse  personam  que 
1347  •  tanto  conveniat  et  congruat  oneri  et  honori  ;  post  deliberacionem  quam 

Vol.  I.  super  hoc  habuimus  diligentem,  in  te,  quern  vite  et  morum  honestas,  fama 

persone,  et  alias  concors,  licet  invalida,  ipsius  Conventus  de  te  celebrata 

Eleccio,  et  alia  laudanda  tue  probitatis  merita  multipliciter  suffragantur, 

direximus  oculos  mentis  nostre  ;  ac,  consideracione  premissorum,  de  persona 

tua  eidem  Prioratui  providemus,  teque  eidem  in  Priorem  preficimus  et 

Pastorem  ;  curam  animarum  et  administracionem  spiritualium  et  tempora- 

lium  ejusdem  Prioratus  tibi  in  Domino  ccmmittendo.  Teque  per  Libri 

nostri  tradicionem  investimus  preseneialiter  de  eodem,  firma  concepta 

fiducia  quod  idem  Prioratus  per  tue  vigilancie  studium,  Deo  Auctore,  a 

noxiis  preservabitur  et  adversis.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum 

Presentibus  est  appensum.— Data  apud  Chuddeleghe,  iij°  die  Novembris, 

Anno  Domini  M°.  CCCmo  xlvij0,  et  Consecracionis  nostre  xxjmo. 
— Mandatum  ad  induccndum, — 

Johannes,  etc.,  dildcto  in  Christo  filio,  Archidiacono  Tottonie,  vel  ejus  Officiah, 

salutem,  etc.— Nuper  Religioso  Viro,  Fratre  Johanne  de  Engleborne,  Priora 

tus  riymptonie,  etc.,  Priore,  vitatn  universe  carnis  ingresso  ;  quamquam a.,u^»  ».  r>4-  rv.YTrr/inf  no  OT n erl e>m  PiMiirat.iiH  a.d  F.lep.cionem  futuri  Prioris tus  l  lymptome,  etc.,  jrriurc,  viwuii  univcioo  ^mi  10  iijgi^ow  ,  ̂ ^.^^.^^^.^^ 

Subprior  et  Conventus  ejusdem  Prioratus,  ad  Eleccionem  futuri  Prioris 

procedentes,  per  quendam  modum  Fratrem  Robertum  de  Forde,  eorum  in 
dicto  Prioratu  Concanonicum  et  Professum,  duxerint  forsitan  eligendum, 

idemque  Frater  Robertas,  Eleccioni  hujusmodi  de  se  facte  consenciens  et 

propter  hoc  ad  nos  recurrens,  Eleccionem  eandem,  nobis  ipsius  presentato 

Processu,  con  firman,  vel  alias  Sentenciam  ferri  super  ea,  a  nobis  sepius 

humiliter  postulasset  ;  demum  Eleccionem  ipsam,  non  persone  sue  vicio  vel 

defectn,  set  utpote  omissa  in  substancialibus  forma  que  requirebatur,  minus 

ydoneam  et  Canonicarn  pronunciavimus,  prout  erat,  irritam  et  inanem  ; 

prefatos,  nichilominus,  eligentes  occasione  premissa  potestate  eligendi 

privavimus  ea  vice,  Provisionem  eidem  Prioratui  de  Priore  faciendum  ad 

nos  ea  occasione  devolutam  esse  sentencialiter  eciam  deckrantes.  Et 

deinde,  ne  dictus  Prioratus  diu  vncacionis  dampnose  (etc.,  ut  supra)  .  .  . 

ipsumquc  per  Libri  nostri  tradicionem  investivimus  preseneialiter  _de 

eodem.  Quocirca  vobis,  et  utrique  vestrum,  comrauniter  et  _divisim, 

salvo  jure  nostro  et  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  specialiter  ista  vice  corn- 

mittimus  et  mandamus  quatinus  predictum  Fratrem  Robertum  in  corpora- 

lem  possessionem  ejusdem  Prioratus,  cum  omnibus  suis  juribus  et  per- 

tinenciis  universis,  ad  Priorem  dicti  Loci  de  jure  vel  consuetudine  spectanti- 

bus,  per  vos  vel  alium  inducatis  ;  facientes  eidem  Stallum  in  Choro  et 

Locum  in  Capitulo,  juxta  juris  exigenciam,  cum  pleuitudine  juris  Prioris, 

assignari.  Injungentes,  nichilominus,  omnibus  et  singulis  ejusdem  Priora 

tus  Cancnicis  quod  eidem  Fratri  Roberto,  ut  vero  eorundem  et  ipsius 

Prioratus  Priori,  in  hiis  que  ad  Disciplinam  Regularem  pertinent,  humiliter 

•  et  devote  pareant  et  intendant.  De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  et 

quid  feceritis  in  premissis,  nos,  cum  per  partem  ipsius  Prioris  congrue 

fueritis  requisiti,  certificetis  Literia  vestris  patentibus,  habentibus  hunc 

tenorem.   Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  quarto  die  Novem- 

bris,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo  septimo,  et  Cousecra- cionis  nostre  vicesimo  primo. 

St.  Wendron  ;  Taxacio  Vicarie  Sancte  Wendrow,— 

Universis  presentes  Literas  inspecturis,  Johannes,  etc.,  salutem  in  Domino 

sempiternam.— Ad  Universitatis  vestre  noticiam  deducimus  per  Presentes 

quod,  cum  inter  Religiosos  Viros,  Abbatem  et  Conventum  Regalis  Loci 

juxta  Oxoniam  [Rewley  Abbey],  Ordinis  Cisterciensis,  Eccle^iam  Paroch
ialem 

Sancte  Wendrone,  cum  Capellis  eidem  adjacentibus,  nostre  Diocesis,  in 

proprios  usns,  ut  dicitur,  optinentes,  ex  parte  una,  et  dilectum  fihum, 

Dominum  Johannem  Bret,  Perpetuum  Vicarium  ejusdem^  Ecclesie,  ex 

altera.  super  porcionibus  ejusdem  Vicarie  suscitata  fuisset  biiga  et  matena 

questionis  ;  nos  demum,  de  Abbatis  et  Conventus  ac  Vicaiii  predictorum, 

cum  quibus  super  hoc  tractatum  habujmus  diligentem,  consensu  unammi 
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A.D.  et  expresso  ;  subductis  et  remotis  Ordinacionibus  pen  Taxacionibus  aliis 
quibuscumque  super  ipsa  Vicaria  vel  ippius  porcionibus,  per  quemcumque 

Vol.  I.  habitis  hactenus  sive  factis  ;  quas,  eciam,  ex  habundanti  omnes  et  singulas, 
si  que  sint,  subducimus  et,  tenore  Presencium,  revocamus  ;  consideratisque 
diligei^ter  facultatibus  et  possessionibus  et  proventibus  Ecclesie  antedicte, 
ordinamus  quod  Vicaria  ipsa  ex  nunc  in  perpetuum  consistat  in  obvencioni- 
bus  et  porcionibus  infrascriptis  ;  videlicet,  in  omnimodis  mortuariis,  ber- 
biagiis,  omnibusque  decimis  minoribus,  ac  obvencionibus  et  proventibus 
tocius  altilagii  Ecclesie  Sancte  Wendrone  predicte  et  eidem  adjacencium 
Capellarum  ;  necnon,  in  omnibus  decimis  majoribus  provenientibus  de 
superiori  parte  et  inferiori  Ville  de  Hellestone,  ac  eciam  quadam  crofta 
nuncupata  vulgariter  de  Kestelwary,  et  de  Hellescothe,  Pencoys,  et  Tre- 
gaseke.  Et  preter  hec,  cum  de  habitacione  aliqua  Vicario  qui  nunc  est,  aut 
pro  tempore  erit,  adhuc  nullatenus  sit  provisum,  ordinamus  quod  dicti 
Abbas  et  Conventus  in  solo  sive  dominico  Ecclesie  Sancte  Wendrone  infra 
Villam  de  Hellestone,  quanto  vicinius  fieri  poterit  Capelle  ejusdem  Ville, 
unum  mansum,  ad  minus  valoris  quatuor  solidorum  sterlingorum  annui 
redditus,  pro  habitacione  dicti  Vicarii  suorumque  successorum,  celeriter 
construi  faciant  competentem.  Volumus,  eciam,  et  ordinamus  quod  omnia 
onera  ordinaria,  ut  puta  procuraciones  dilecti  filii,  Archidiaconi  Cornubie, 
Synodaticum,  Cathedra ticum,  et  stipendia  Capellanorum  ;  reparacionem, 
eciam,  quoad  cooperturam  et  emendacionem  Cancellorum,  Librorum,  et 

fol.  152.aliorum  Ornarnentorum  que  ad  ipsos  parochianos  non  pertinent,  in  dictis 
Ecclesia  et  Capellis  insolidum  ;  onera,  vero,  extraordinaria  dumtaxat  pro 
tercia  parte  idem  Vicarius  suique  successores,  suis  sumptibus,  subeant  et 
agnoscant.  Eorundem,  vero,  onerum  extraordinariorum,  necnon  oneris 
reedificacionis  Cancellorum,  et  aliorum  onerum  que  de  novo  ibidem  exuunc 
fuerint  facienda,  duas  partes  ad  ipsos  Religiosos  ipsorumque  successores 
volmnus  pertinere  ;  potestate  dictam  Ordinacionem  immutandi,  et  aliam  de 
novo  faciendi,  nobis  et  Successoribus  nostris,  prout  nobis  aut  ipsis  expedire 
videbitur,  specialiter  reservata.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum, 
una  cum  sigillo  Abbatis  pro  se  et  Conventu  suo,  ac  Vicarii,  predictorum, 

fecimus  liiis  appoui. — Data  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  xxviij0  die 
Octobris,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo  septimo,  et  Con- 
secracionis  nostre  vicesimo  primo. 

if5°ib  ]St>  phillack  [Sancte  Felicitatis,  MS.] ;  Master  Thomas  de  Car- 
mynou,  accolite,  R., — 

Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study.  He  was  to  take  Subdeacon's 
Orders  within  a  year  from  his   Institution  (Chudleigh,   8   Nov.).      And 
Letters  Dimissory  were  granted  to  him,  on  the  same  day,   "  ad  titulum 
Ecclesie  sue  predicte." 

isib  Jns^ow  [Yunstowe,  MS.] ;  Dimissorie, — 
''  — Sir  Philip  Flemmynge,  subdeacon,  R.,  "  [ad]  Ordinem  Diaconatus  ...  ad 

titulum  Ecclesie  sue  predicte"  (16  Nov.). 

i*5ib  iGlasney  Collegiate  Church  [Commenda  Prepositure\, — 
'  Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Magistro  Willelmo  Heghes,  presbitero, 

Canonico  Ecclesie  nostre  Collegiate  Beati  Thome,  Martiris,  Glasneye,  nos- 
trorum  Patronatus  et  Diocesis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — De 
tue  discrecionis  et  circumspeccionis  industria  plurimum  confidentes,  Pre- 
posituram  Ecclesie  predicte  jam  vacantem,  premissa  inde  omni  cognicione 
debita,  ac  utilitate  evidenti  tarn  ipsius  Ecclesie  Collegiate  quam,  eciam, 
Prepositure  predicte  considerata  diligenter, — tibi,  tenore  Presencium,  com- 
mendamus,  usque  ad  tempus  a  jure  prefinitum  nomine  Commende  possi- 
dendani.  Sperantes  quod  Ecclesia  et  Prepositura  predicte  quibus  ad 
presens  ex  certis  defectibus  subjacent  sument  per  tue  vigilancie  studium 
relevamen.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  nostrum  fecimus  hiis 
apponi. — Data  (sic). 
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£$•  Broad  woodkelly  [fol.  153] ;  Master  William  de  Coletone,  R.,— 
'  Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (Chudleigh,  4  Dec.). 

I.  '  Doddiscombsleigh  ;  De  variacione  Presentantis, — [fol.  Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Magistro  Ricardo  de  Bisshopleghe, 
147-J  Rectori  Ecclesie  de  Clovely,  Officiali  Pecculiaris  Jurisdiccionis  nostre  in 

Devonia,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — De  vestre  circunaspeccionia 
industria  plurimum  confidentes,  ad  audiendum  et  examinandum  negocia 
Presentacionum,  prirao  de  Domino  Andrea  Averay,  et  secundo  de  Domino 
Willelmo  de  Shillyngforde,  ad  Ecclesiam  Parochialem  de  Leghe  Peverel, 
nostre  Diocesis,  velud  ad  vacantem,  per  dilectam  in  Christo  filiam,  Ceciliam 
relictam  Johannis  de  Dodiscombe,  ejusdem  Ecclesie  hac  vice,  ut  preten- 
ditur,  Patronam,  nobis  factam,  ac  ilium  ex  ipsis  Presentatia  quern, — Patrona 
predicta,  dictis  Presentatis,  ac  aliis  qui  de  jure  fuerint  evocandi  in  hac  parte, 
primitus  evocatis, — per  Inquisicionem  consuetam,  seu  alias  probaciones 
legitimas  coram  vobis  exhibendas, — pinguiori  et  pociori  inveneritis  uti 
jure,  dummodo  Presentanti  aut  Presentato  hujusmodi  Canonicum  aliquod 
non  obsistat,  ad  dictam  Ecclesiam  admittendum  et  Rectorern  instituendum 
in  eadem,  ipsumque  in  corporalem  [possessionem]  ejusdem  inducendum, 
seu  induci  faciendum  ;  salvo  nobis  jure  nostro  et  Ecclesie  nostre  Exoni- 
ensis,  si  ejusdem  Ecclesie  de  Leghe  Peverel  Collacio  ad  nos  fuerit  devoluta  ; 
vices  nostras  committimus,  cum  cohercionis  Canonice  potestate.  Proviso 
quod  de  Processu  per  vos  inde  habito  curetis  nos,  finite  negocio,  reddere 
cerciores  per  Literas  vestras  patentes,  harum  seriem  continentes. — Data 
apud  Chuddeleghe,  viij°  die  mensis  Decembris,  Anno  Domini  Millesimo 
CCCmo  quadragesimo  septimo,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo  [prime]. 

[Farway  [Farcwey,  MS.]  ;  Richard  Donecastrc,  R , — 
Ordained  acolite  by  the  Bishop  of  Winchester,  22  Dec.  1347,  in  the  Chapel  of 

the  Manor  of  Southwark  (Register  Edyndone,  fol.  16).— F.  J.  B.]. 

[JjJ-  Parkham  [Parkam,  MS.]  j    Master   Thomas  de    Bodrugan,  sub- 

AI)'      deacon,  R., — 1347-  Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (Chudleigh,  12  Jan.). 

Pol  Lawhitton  [Lawyttoue,  MS.] ;  Master  W.  Heghes,  R., — 
53b.]Licence,  "sub  eadem  forma"  (Chudleigh,  14  Jan.) 

*");    Excommunication  ;  De  diversis  Articulis  Excommunicacionis  Ma- 

jo  ris, — Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Archidiacono  Barnastapolie,  vel  ejus 
Officiali,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Dudum    in    Concilio    Pro- 
vinciali  in  Ecclesia  Sancti  Pauli  Londoniarum  celebrato,  Venerabilis  Pater, 
Dominus  Johannes  [de  Stratforde],  Dei  gracia  nunc  Cantuariensis  Archie- 
piscopus,   Tocius  Anglie  Primas,  de  Fratrum  suorum  Suffraganeorum  et 
Coepiscoporum   Cantuariensis  Provincie  unanimi  consilio  et  consensu,  ad 
excitaciouem,   eciam,  laudabilem  inclitissimi   Principis    et   Domini  nostii, 
Domini  Edwardi,   Dei  gracia  Regis  Anglie  et  Francie  illustris,   eis  inde 
factam,    Sacro   tune   approbante   Concilio,    statuit   et   pronunciavit   com 
munes  malefactores  pacis  Sancte  Ecclesie  atque  Regni  Anglie  turbatores 
et    violatores ;  felones,  necnon,    feloniarum   manutentorep,    conspiratores, 
falso  juratores  in  Assisis  et   juratis  coram  Justiciariis    Regiis   dejerantes 
scienter,    falsarum   querelarum    assumptores,  manutentores,    et    fautorea 
earum  ;    per   quos   turbacionem  pacis   et   violacionem   libertatis    ac  juris 

.p.    ....  Ecclesie  atque  Regni  non  ambigitur  procurari.     Clericos,  vero,  et  laicos,  qui 

q^1  1S  universa  bona  sua,  seu  quotum  eorum  adeo  notabilem  donare  inter  vivos, bona     seu  aliter  per  fraudem  vel  maliciam  alienare  presumunt,  quod  Ecclesie  suis 
sua        remediis  excluduntur,  seu  Rex  et  creditores  suis  juribus,  ac  uxores  et  liberi 
fraudemsu*8  porcionibus  defraudantur  ;  ac  hujusmodi  fraudis  conscios  taliter  bona 
Ecclesie  recipieutes,  et  ad  hoc  dantes  consilium,  auxilium,  vel  favorem  ;  Sentenciam 

[fol 153b 
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¥aJ°ris  Exe°mmunicacionis  incurrere  ipso  facto,  ipsorum  omnium  Absolu- 
cione  Locorum  Diocesanis  specialiter  reservata  ;  donantes,  insuper,  et  sua 

Vol.  I.  bona  in  Cantuariensi  Provincia  taliter  alienantes,  propter  sui  gravitatem  ex- 
aut  ali-  cessus,  non  obstante  quacumqne  Absolucione  inpensa  a  predicta  Sentencia, 
orum.  statuit  carere  debere  Ecclesiastica  sepultura.  Et,  ut  hujusmodi  delinquen- 

cium  facinora  eo  amplius  vitarentur  quo  ipsi  malefactores  solempuius 
fuerint  excommunicati  nunciati,  voluit  et  decrevit  Venerabilis  Pater  ante- 
dictus  ipsos  in  singnlis  Ecclesiis  Cathedralibus,  Collegiatis,  et  Parochialibus 
Cantuarieusis  Provincie  excommunicates,  ad  minus  quater  in  anno,  publice 
et  splempniter  fore  nunciandos.  Quocirca  vobis,  in  virtute  Obediencie 
firmiter  injungendo,  committimus  et  mandamus  quatinus  oinnes  et  singulos 
malefactores  predictos,  in  singulis  Capitulis  vestris  in  eodem  Archidiaconatu, 
usque  ad  Festum  Pasche  celebrandis ;  necnon,  singulis  Diebus  Dominicis 
instantis  Quadragesime,  et  precipue  Dominicis  in  Passione  Domini  et 
Kami's  Palmarum,  ac  Diebus  Parasceues  et  Pasche,  in  singulis  Ecclesiis infra  fines  et  lirnites  Archidiaconatus  Barnastapoliensis  existentibus,  intra 
Missarum  Solempnia,  cum  major  in  eisdem  intererit  Cleri  et  populi  multi- 
tudo,  pulsatis  campanis,  candelis  accensis  et  in  eorum  vituperium  projectia 
et  extinctis,  Cruceque  erecta,  cum  intimacione  Absolucionis  in  hoc  casu 
nobis,  ut  predicitur,  reservate,  publice  et  solempniter  nuncietis,  et  per  alios 
faciatis  modo  simili  nunciari  ;  dictasque  Sentencias  et  sepulture  Ecclesias- 
tice  denegacionem  publicetis,  ac  contenta  in  dictis  Literis  nostris  exponatis, 
et  faciatis  exponi,  intelligibiliter  in  vulgari.  Et  quid  feceritis  in  premissis 
nos,  citra  Octabas  Pasche  reddere  curetis  cerciores  Literis  vestris  patentibus, 
habentibus  hunc  tenorem.— Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe, 
primo  die  mensis  Marcii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo  septimo, 
et  Consecracionis  nostre  xxjmo. 

St.  Crantock  Collegiate  Church  ;  De  domibus  Canonkorum  Sancti 
Carentoci) — 

Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Decano  Ecclesie  nostre  Collegiate 
Sancti  Carentoci,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  salutem,  etc. — 
Intelleximus  quod  nonnulli  in  dicta  nostra  Collegiata  Ecclesia  Canonici 
prebendati  domos  et  habitaciones,  pro  ipsorum  residencia  in  ipsa  Ecclesia 
facienda  constructas  et  antiquitus  ordinatas,  ac  terras  ad  Prebendas  suas 
hujusmodi  pertinentes,  quas  verum  Sanctuarium  ejusdem  Ecclesie  esse 
nemo  hesitat,  personia  laicis  locaverunt  et  ad  firmam,  contra  Sacrorum 
Canonum  Instituta  Sanctorumque  Patrum  Constitucioues,  id  expresse 
prohibeutes  fieri,  tradiderunt  ;  qui,  in  eisdem  domibus  et  mansis  Ecclesie, 
cum  suis  uxoribus,  liberis,  etfamilia  habitantes,  tabernas  publicas  in  eisdem 
faciunt,  eb  alios  questus  excercent  indies  turpis  lucri  ;  quorum  pretextu 
rixe,  contenciones,  et  clamores  in  ipsis  domibus  pluries  oriuntur,  et  propter 
eas  ballivis  et  ministris  secularibus  frequenter  datur  occasio  Sanctuarium 
ingrediendi,  et  ibidem,  prout  in  solo  laicali,  homines  arrestandi  animaliaque 
et  bona  quecumque  mobilia  capiendi,  ac  extra  Sanctuarii  ipsius  limites 
abducendi,  in  Dei  offensam,  libertatis  et  immunitatis  Ecclesie  violacionem, 
atque  scandalum  plurimorum.  Nolentes,  itaque,  dictos  abusus  et  excessus 
ulteiius  sub  velo  silencii  palliare,  teuore  Preseucium  monemus,  semel, 
secuudo,  ac  tercio  et  peremptorie,  et  per  vos  modo  simili  moueri  volumus 
et  mandamus  publice  Monicionis  edicto,  Diebus  Dominicis  et  Festivis  in 
ipsa  Ecclesia  proposito  et  exposito  in  vulgari,  cum  major  ibidem  convenerit 
multitude  Fideliurn  ad  Divina,  omnes  et  singulos  in  memorata  Collegiata 
Ecclesia  Canonicos  prebendatos  quatinus,  infra  trigiuta  dies  a  tempore 
Monicionis  hujusmodi  numerandos  (quorum  decem  pro  primo,  decem  pro 
secundo,  et^reliquos  decem  pro  tercio  et  peremptorio  terrnino  ac  Monicione 
Canonica,  eisdem  Canouicis,  communiter  et  divisim,  assignarnus),  prefatos laicos  firrnariop,  cum  ipsorum  liberis  et  familia  a  domibus  et  habitacionibus 
ad  Prebendas  suas  predictas  pertinentibus  expellaut  ac  excludant  penitus  et 
ex  toto  ;  tis,  aut  aliis  quibuscumque  sinailis  condiciouis,  seu  eciam  clericis